

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę energii elektrycznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu

W związku z pytaniami Wykonawcy skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu przetargowym pn. Dostawa energii elektrycznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, udzielamy następującej odpowiedzi:

**Pytanie 11.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 12.**

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Zamawiający informuje, że obowiązująca umowa dotycząca dostawy energii na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu nie wymaga wypowiedzenia, ponieważ została zawarta na czas określony do 31 maja 2020 r.

**Pytanie 13.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

Zamawiający dopuszcza aby cena jednostkowa zarówno netto jak brutto za 1 kWh została podana w formularzu ofertowym w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

**Pytanie 14.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

**Odpowiedź na pytanie 14:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, z przyczyn innych niż wskazano w § 13 wzoru umowy.

**Pytanie 15.**

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu §10 ust. 1 Załącznika nr 4 do Zaproszenia do składania ofert według poniższego wzoru: „Umowa wchodzi w życie od 01.06.2020 r., lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

**Odpowiedź na pytanie 15:**

Zamawiający nie widzi konieczności zmiany wskazanych zapisów umowy. Do czasu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej pozostało jeszcze ponad 3 miesiące co oznacza, że Wykonawca będzie miał wystarczająco dużo czasu na dopełnienie wszelkich procedur koniecznych do rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej, tym bardziej, że operatora systemu dystrybucyjnego obowiązują w tym zakresie przepisy prawa.

**Pytanie 16.**

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu Rozdz. 3 pkt 6) Zaproszenia do składania ofert. Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z IRIESD procedurę zmiany sprzedawcy rozpoczyna się po podpisaniu umowy i stosownego pełnomocnictwa. W przypadku braku zgody na usunięcie zapisu Wykonawca prosi o jego modyfikację na poniższą treść: „Zamawiający założył, iż wszystkie czynności związane ze zmianą sprzedawcy, umożliwiające rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej wg stawek zaoferowanych w ofercie przez zwycięskiego Wykonawcę zostaną zakończone najpóźniej do dnia umożliwiającego rozpoczęcie sprzedaży od 01.06.2020r. Ewentualne ryzyko utrudnień, ze strony Dystrybutora energii elektrycznej mogące mieć wpływ na późniejsze rozpoczęcie sprzedaży energii Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej.”

**Odpowiedź na pytanie 16:**

Zamawiający zmienia zapisy Rozdz. 3 pkt 6) Zaproszenia do składania ofert, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający założył, iż wszystkie czynności związane ze zmianą sprzedawcy, umożliwiające rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej wg stawek zaoferowanych w ofercie przez zwycięskiego Wykonawcę zostaną zakończone najpóźniej **do dnia wejścia w życie zawartej umowy tj. do dnia 01.06.2020 r.** Ewentualne ryzyko utrudnień, ze strony Dystrybutora energii elektrycznej mogące mieć wpływ na późniejsze rozpoczęcie sprzedaży energii Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej. **Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą bezzwłocznie po wyborze oferty.**

**Pytanie 17.**

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §11 ust. 2 Załącznika nr 4 do Zaproszenia do składania ofert.

**Odpowiedź na pytanie 17:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

**Pytanie 18.**

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §12 Załącznika nr 4 do Zaprośzenia do składania ofert.

**Odpowiedź na pytanie 18:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

**Pytanie 19.**

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował m.in. następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- numer ewidencyjny PPE

**Odpowiedź na pytanie 19:**

Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy wskazane dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.